AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA PATROCÍNIO Nº 01/2025
Credenciamento nº 01/2025

O Município de Paranacity torna público para conhecimento de todos os interessados que fica
prorrogado o prazo para apresentação dos documentos de credenciamento previstos no
Chamamento Público para Patrocínio nº 01/2025, destinado à seleção de patrocinadores para a
5ª City Fest Rodeio Show, que ocorrerá nos dias 21, 22 e 23 de novembro de 2025, no Município
de Paranacity.

Tendo em vista a necessidade de ampliação do prazo para assegurar a participação do maior
número possível de interessados, o prazo final para entrega da documentação passa a ser o dia 19
de novembro de 2025, no mesmo local, horário e condições estabelecidos no Edital original.

Este aviso entra em vigor na data de sua disponibilizados no Portal da Transparência do Município
de Paranacity, conforme item 8.1 do edital.

Paranacity/PR, 13 de novembro de 2025.

JOSÉ CLAUDIO BATISTA
Prefeito Municipal

		2025-11-13T14:27:33-0300
	JOSE CLAUDIO BATISTA:09545344920